- 1 -

2022年８月８日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂 巻 一 樹

（コード番号 ４８４８  東証プライム市場）

問い合わせ先 財務ＩＲ部長  朝 武 康 臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

「JPX日経インデックス 400」及び「JPX日経中小型株指数」構成銘柄への選定に関するお知らせ

当社は、株式会社日本取引所グループ 、株式会社東京証券取引所及び株式会社日本経済新聞社が共同で

算出を行っている「JPX 日経インデックス 400」、「JPX 日経中小型株指数」の 2022年度（2022 年８月 31

日～2023年８月 30日）の構成銘柄に選定されましたのでお知らせいたします。

記

【JPX 日経インデックス 400とは】

JPX日経インデックス 400は、資本の効率的活用や投資者を意識した経営観点など、グローバルな投資基

準に求められる諸条件を満たした、「投資者にとって投資魅力の高い会社」で構成され、日本企業の魅力を

内外にアピールするとともに、その持続的な企業価値向上を促し、株式市場の活性化を図ることを目的とし

て開発された株価指数です。日本取引所グループ 、東京証券取引所及び日本経済新聞社が共同で算出を

行っています。

【JPX 日経中小型株指数とは】

JPX日経中小型株指数は、「投資者にとって投資魅力の高い会社」を構成銘柄とする JPX日経 400と同じ

コ ンセプトを中小型株に適用し、持続的な企業価値の向上、株主を意識した経営を行っている企業で構成

する株価指数です。東京証券取引所及び日本経済新聞社が共同で算出を行っています。

当社が「JPX 日経インデックス 400」の構成銘柄に選定されるのは 2016年度より７年連続、「JPX 日経中

小型株指数」へは 2021年度より２年連続の選定となりました。

今後も多くの投資家の皆様のご期待に応えるべく、引き続き持続的な企業価値の向上に努めてまいります。

なお、「JPX 日経インデックス 400」及び「JPX 日経中小型株指数」の詳細につきましては、日本取引所

グループの Webサイトをご覧ください。

▼JPX日経 400・JPX日経中小型 | 日本取引所グループ

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/

以 上

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/